Teknisk datablad
Monteringsskinne MS4022, tung, slisse 18 mm, FT
Artikkelnummer: 6007252
Profilskinne MS4022 til bruk som sprosse i kraftig vertikal stige.
Maksimal belastning på sprossen er 175 kg.
Passende bøyleklammer er type 2056U.
stål
Varmgalvanisert (dypp)
Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Materiale
Overflate
Overflatenorm
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet
CO2-fotavtrykk (GWP) fra vugge
til port
6007252
MS4022P0592FT
Profilskinne
til U-vange
OBO
592x40x22,5
stål
Varmgalvanisert (dypp)
DIN EN ISO 1461
1
Stykk
96 kg
kg/100 stk.
1,9729 kg CO2e / 1 Stykke
1 OBO | 08.06.2025
Teknisk datablad
Monteringsskinne MS4022, tung, slisse 18 mm, FT
Artikkelnummer: 6007252
Mål
Mål BxH
Lengde
Bredde
Høyde
40x22,5 mm
592 mm
40 mm
22,5 mm
Tekniske data
Type hull
Utførelse
Materialtykkelse
Profilform
Slissevidde
Rygg med hull
Enkeltprofil
2 mm
C-profil
18 mm
2 OBO | 08.06.2025